CELLCO
NE?TUN
™
PJ s fil media
HOME
System okablowania
światłowodowego FTTH
dla zabudowy wielorodzinnej

■■ dławnice, akcesoria inne.
Parametry Specyfikacj
Liczba pól komutacji strony klienckiej 12
Maks. ilość tacek spawów 1
Standard złączy SC/PC, SC/APC, E2000/APC
Ilość wejść regulowanych Ø18-25mm
sugerowana rura 22mm 4
Ilość wejść szczelinowych (60x10mm) 2
Pojemność stelaża zapasu 3,0mm-50m
Wymiary szer./wys./głęb. [mm] 200/250/60
Waga [kg] 1,3
Materiał obudowy stal malowana proszkowo
Kolor szary (RAL 7035)
Kod przykładowy Opis
N-EZBOX-08HP EZ-BOX wyposażony dla 8 abonentów
N-EZBOX-12SPW EZ-BOX deweloperski na 12 spawów
CECHY DANE TECHNICZNE
ZAMAWIANIE
WYPOSAŻENIE
ZASTOSOWANIE

■■ adaptery
■■ dławnice, akcesoria inne.
Parametry Specyfikacj
Liczba pól komutacji strony klienckiej 24
Maks. ilość tacek spawów 2
Standard złączy SC/PC, SC/APC
Ilość wejść regulowanych Ø24-32mm
sugerowana rura 28mm 4
Ilość wejść szczelinowych (60x10mm) 2
Pojemność stelaża zapasu 3,0mm-90m
Wymiary szer./wys./głęb. [mm] 200/350/75
Waga [kg] 1,8
Materiał obudowy stal malowana proszkowo
Kolor szary (RAL 7035)
Kod przykładowy Opis
N-EZBOXLONG-18HP EZ-BOX LONG wyposażony dla 18 abonentów
N-EZBOXLONG-48SPW EZ-BOX LONG deweloperski na 48 spawów
CECHY DANE TECHNICZNE
ZAMAWIANIE
WYPOSAŻENIE
ZASTOSOWANIE

■■ adaptery
■■ dławnice, akcesoria inne.
Parametry Specyfikacj
Liczba pól komutacji strony klienckiej 32
Maks. ilość tacek spawów 4
Standard złączy SC/PC, SC/APC
Ilość wejść regulowanych Ø24-32mm
sugerowana rura 28mm 4
Ilość wejść szczelinowych (60x10mm) 2
Pojemność stelaża zapasu 3,0mm-160m
Wymiary szer./wys./głęb. [mm] 260/455/100
Waga [kg] 2,4
Materiał obudowy stal malowana proszkowo
Kolor szary (RAL 7035)
Kod przykładowy Opis
N-EZBOXPLUS-28HP EZ-BOX PLUS wyposażony dla 28 abonentów
CECHY DANE TECHNICZNE
ZAMAWIANIE
WYPOSAŻENIE
ZASTOSOWANIE

cer
tyfikat
zg
odne z ustaw
ą*
CECHY DANE TECHNICZNE
ZAMAWIANIE
SNAKE 1J
 Snake 2J w welcomebox
cer
tyfikat
zg
odne z ustaw
ą*
Kod przykładowy Opis
PGTSNAKE-02-SCA-20 Pigtail 2J SNAKE SC/APC 20m
PGTSNAKE-01-SCA-20 Pigtail 1J SNAKE SC/APC 20m
INSTALACJA PRZEZ
WPYCHANIE
Copyright 2022 Cellco

Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 6 listopada 2012 r.)
cer
tyfikat
zg
odne z ustaw
ą*
CECHY DANE TECHNICZNE
ZAMAWIANIE
VIPER 1J
cer
tyfikat
zg
odne z ustaw
ą*
Kod przykładowy Opis
PGTVIPER-01-SCA-25 Pigtail 1J VIPER SC/APC 25m, kolor biały
PGTVIPER-02-SCA-15 Pigtail 2J VIPER SC/APC 15m, kolor biały
PGTVIPER-04-SCA-35 Pigtail 4J VIPER SC/APC 35m, kolor biały
PGTVIPER-01-SCA-25-BLK Pigtail 1J Black   SC/APC 25m, kolor czarny
PGTVIPER-02-SCA-15-BLK Pigtail 2J Black VIPER SC/APC 15m, kolor czarny
PGTVIPER-04-SCA-35-BLK Pigtail 4J Black VIPER SC/APC 35m, kolor czarny
zewnętrznywewnętrzny
ZASTOSOWANIE
VIPER 4J
new